
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S 

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO

LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ MELIORUOTOJE ŽEMĖJE

SĄRAŠO IR LĖŠŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario     d. Nr. 

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir

2 punktais, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, 10 straipsnio 1 dalimi,

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo,

būklės vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-211 „Dėl Valstybei nuosavybės teise

priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo ir priežiūros, būklės vertinimo,

darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir

melioracijos statinių nurašymo taisyklių patvirtinimo“ ir 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių

dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 3D-858 „Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių

dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, 21 eilute:

1. Tv i r t i n u Klaipėdos rajono savivaldybės 2024 m. valstybės biudžeto lėšomis finansuojamų

melioracijos darbų melioruotoje žemėje sąrašą ir lėšų paskirstymą (pridedama).

2. P a v e d u Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui organizuoti

šio įsakymo 1 punkte nurodytų darbų vykdymą.

Direktorius                      Sigitas Karbauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



                      PATVIRTINTA

                      Klaipėdos rajono savivaldybės

                      administracijos direktoriaus

                      2024 m. vasario     d. įsakymu Nr.

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS

FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ MELIORUOTOJE ŽEMĖJE SĄRAŠAS IR

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS  

Eil.

Nr.

Objektų, darbų

pavadinimas

Kiekis

(mato vienetai)

Vertė,

 Eur (kaina

su PVM)

1 2 3 4

1.

Perteklinio vandens pašalinimo paslaugos Klaipėdos

rajono polderinėse sausinimo sistemose (polderių

priežiūra, apmokėjimas už elektrą)

7 siurblinės
140000,00

2.
Jokšų polderio pylimo (nuo kelio Nr. 2206 iki kelio

2241) remonto darbai
2,00 km 93592,30

3.
Jokšų polderio pylimo (nuo kelio Nr. 2206 iki kelio

2241) remonto darbų techninė priežiūra
1,00 km 2000,00

4.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos

tvenkinių,  griovių ir pylimų polderiuose šienavimas

2 tvenkiniai (2,5ha)

9,51 km griovių

9,55 km pylimų

9960,00

5.

Melioracijos statinių smulkūs remonto darbai

polderiuose (Stragnų polderio pylimo remontas, iškasto

dumblo iš polderio griovių sutvarkymas)

0,03 km pylimas

6 km griovių
12100,00

6.
Hidrotechninių statinių: Vėžaičių, Greičiūnų užtvankų

ir tiltų techninės apžiūros paslaugos

2 užtvankos

50 tiltų
10000,00

7.  Melioracijos statinių avarinių gedimų remonto darbai 43 prašymai 73800,00

8.
Melioracijos griovių ir pylimų Klaipėdos rajone 

remonto ir priežiūros darbai

26,877 km griovių

3,612 km pylimų
49742,98

9.

VĮ Žemės duomenų centro paslaugos (melioruotos

žemės ir melioracijos statinių apskaitos duomenų

tvarkymas)

1 vnt 3500,00

10.
ESRI ArcGIS programinės įrangos licencijos

palaikymas
1 vnt 1600,00

11.
Melioracijos griovių M-1-b, M-1-d, M-1, Lašupio up.,

Klaipėdos r. sav., Dovilų sen. remonto darbai

4,701 km griovių

6 pralaidos

39 drenažo žiotys

37605,72

12.

Melioracijos griovių M-1-b, M-1-d, M-1, Lašupio up.,

Klaipėdos r. sav., Dovilų sen. remonto darbų techninė

priežiūra

4,701 km griovių

6 pralaidos

39 drenažo žiotys

2000,00

13.

Melioracijos griovių V-1 (Vinkurė), V-1-3 (Vinkurė),

esančių Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., remonto

techninio darbo projekto parengimas

3,59 km griovių

26 žiotys

5 palaidos

5000,00

14.

Melioracijos griovio P-1, esančio Klaipėdos r. sav.,

Priekulės sen., remonto techninio darbo projekto

parengimas

3,174 km griovių

28 žiočių

3 palaidos
5000,00



1 2 3 4

15.

Melioracijos griovių Gr. Nr. 1 (Galupalis), Gr. Nr. 1-1,

esančių Klaipėdos r. sav., Dauparų - Kvietinių sen.,

remonto techninio darbo projekto parengimas

6,19 km griovių

60 žiočių

6 palaidos

7099,00

16

Melioracijos griovio G-3 (Gargždupis), esančio

Klaipėdos r. sav., Dauparų - Kvietinių sen., remonto

techninio darbo projekto parengimas

4,515 km griovių

39 žiotys

5 pralaidos

5000,00

  Iš viso 458 000,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2024 m. valstybės

biudžeto lėšomis finansuojamų melioracijos darbų

melioruotoje žemėje sąrašo ir lėšų paskirstymo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-01 Nr. AV-174

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Griauslys Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 16:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-01 16:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-19 14:44 - 2028-04-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Karbauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 17:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-01 17:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2026-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Petravičienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 19:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-01 19:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 17:21 - 2025-01-10 17:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m melioracijos programa.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-02 nuorašą suformavo Juozas Griauslys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




